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Bugün de İran ile Rusya güvenlik yetkilileri bir araya geldi. İran Yüksek Ulusal Güvenlik Konseyi 
Başkanı Ali Şemhani, İsrailin Suriyede saldırılarını sürdürmesi durumunda pişman olacağı tepkilerle 
karşılaşacağını söyledi

İran, Rusya, Çin, Hindistan ve Afganistan güvenlik yetkilileri dün Tahran'da buluştu. Bugün de İran 
ile Rusya'nın üst düzey güvenlik yetkilileri bir araya geldi.

İran Yüksek Ulusal Güvenlik Konseyi Başkanı Ali Şemhani, Rusya Güvenlik Konseyi Başkanı 
Patruşevi kabulünde yaptığı açıklamada, İsrailin Suriyede saldırılarını sürdürmesi durumunda 
pişman olacağı tepkilerle karşılaşacağını söyledi.

Tesnim haber ajansının aktardığına göre, Şemhani, İsrailin Suriyedeki krizin devam etmesi için 
çabaladığını ve terörizme karşı savaşan Suriye ordusunu vurarak terörist gruplara doğrudan destek 
verdiğini söyledi.

İran güvenlik sekreteri, İsrailin bu tutumunu sürdürürse pişman olacağı tepkilerle karşılaşacağını 
belirtti.

 

ABD YAPTIRIMLARINA KARŞI EKONOMİK İŞBİRLİĞİ

İran, Rusya ve Çine yaptırım uygulayan ABDnin bu tutumunun sözkonusu ülkelerin ilerlemesi ve 
güçlenmesinden duyduğu korkudan kaynaklandığını söyleyen Şemhani, yaptırımlara karşı çarenin 
üç ülke arasındaki ekonomik işbirliği ve ticaretin kolaylaştırılması olduğunu ifade etti.

 

RUSYA'DAN AFGANİSTAN UYARISI

Rusya Güvenlik Konseyi Başkanı Nikolay Patruşev ise terörizme karşı daha yakın bölgesel 
işbirliğinin gerektiğini belirterek, ABD hükümeti ve bazı müttefiklerinin, Suriyede ve Irakta 
yenilgiye uğrayan teröristleri başka yerlere naklettiklerini söyledi.



Patruşev ABDnin "tek taraflı ve tehlikeli eylemleri ciddiye alınmazsa dünyanın yakında Suriye ve 
Iraktakine benzer bir krize Afganistanda tanık olacağını" ifade etti.

Türkiye, İran ve Rusyanın İdlibde sivillerin zarar görmesine engel olduğunu söyleyen Patruşev, ABD 
yönetiminin bölgede güvenliğin yeniden sağlanmasını önlemek için her türlü çabayı sarf ettiğini ve 
terörizmi bir araç olarak kullandığını belirtti.

Tesnim haber ajansı ayrıca Tahranda dün yapılan toplantıda İran, Rusya, Çin, Hindistan ve 
Afganistan ulusal güvenlik yetkililerinin ilk kez bir araya geldiğini duyurdu.
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